
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Краснокамский район  

Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

28 августа 2019 г.                                       № 663 

 

О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

специальных заявлений избирателей на выборах   

Главы Республики Башкортостан  

8 сентября 2019 года 

 

В соответствии с пунктом 5 п.п. 5.4 Порядка изготовления, передачи, 

использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделок 

заявлений избирателей, участников референдума о включении в список 

избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в 

органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме 

субъекта Российской Федерации от 06 июня 2018 года № 161/1318-7 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Краснокамский район Республики Башкортостан 

 

решила: 

 

1. Распределить специальные знаки (марки) для защиты от подделки 

специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по 

месту нахождения на выборах главы Республики Башкортостан 8 сентября 2018 

года (далее - специальные знаки (марки)) в количестве 100 (сто) штук между 

участковыми избирательными комиссиями и в резерв территориальной 

избирательной комиссии  муниципального района Краснокамский район 

Республики Башкортостан согласно приложению. 

2. Определить ответственных членов территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Краснокамский район Республики 

Башкортостан с правом решающего голоса для обеспечения контроля за 

передачей специальных знаков (марок) и специальных заявлений участковым 

избирательным комиссиям: 

- Вострецова Т.А. - секретарь ТИК; 

- Глухова Н.В. - член ТИК с правом решающего голоса; 

3. Передать участковым избирательным комиссиям  муниципального 

района Краснокамский район Республики Башкортостан специальные знаки 

(марки) в срок не позднее чем за 3 дня до дня голосования. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Краснокамский район Республики Башкортостан Вострецову Т.А. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии _____________ Р.Х.Лутфуллин 

 

 

      Секретарь 

      избирательной комиссии  _____________   Т.А. Вострецова 

 
 



 УТВЕРЖДЕНО 

решением территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Краснокамский район 

Республики Башкортостан 

от 28 августа 2019 года. № 663. 

 

Распределение по количеству и номерам специальных знаков (марок) для 

защиты от подделки специальных заявлений избирателей на выборах   

Главы Республики Башкортостан  

 

Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №_____ 

Количество 

спецмарок 

с №_____   по №_____ 

Избирательный участок № 2348 2 0009101-0009102 

Избирательный участок № 2349 2 0009103-0009104 

Избирательный участок № 2350 2 0009105-0009106 

Избирательный участок № 2351 2 0009107-0009108 

Избирательный участок № 2352 2 0009109-0009110 

Избирательный участок № 2353  2 0009111-0009112 

Избирательный участок № 2354 2 0009113-0009114 

Избирательный участок № 2355 2 0009115-0009116 

Избирательный участок № 2356 2 0009117-0009118 

Избирательный участок № 2357 2 0009119-0009120 

Избирательный участок № 2358 2 0009121-0009122 

Избирательный участок № 2359 2 0009123-0009124 

Избирательный участок № 2360 2 0009125-0009126 

Избирательный участок № 2361 2 0009127-0009128 

Избирательный участок № 2362 2 0009129-0009130 

Избирательный участок № 2363 2 0009131-0009132 

Избирательный участок № 2364 2 0009133-0009134 

Избирательный участок № 2365 2 0009135-0009136 

Избирательный участок № 2366 2 0009137-0009138 

Избирательный участок № 2367 2 0009139-0009140 

Избирательный участок № 2368 2 0009141-0009142 

Избирательный участок № 2369 2 0009143-0009144 

Избирательный участок № 2370 2 0009145-0009146 

Избирательный участок № 2371 2 0009147-0009148 

Избирательный участок № 2372 2 0009149-0009150 

Избирательный участок № 2373 2 0009151-0009152 

Избирательный участок № 2374 2 0009153-0009154 

Избирательный участок № 2375 2 0009155-0009156 

Избирательный участок № 2376 2 0009157-0009158 

Избирательный участок № 2377 2 0009159-0009160 

Избирательный участок № 2378 2 0009161-0009162 

Избирательный участок № 2379 2 0009163-0009164 

Избирательный участок № 2380 2 0009165-0009166 

Избирательный участок № 2381 2 0009167-0009168 

Избирательный участок № 2382 2 0009169-0009170 

Избирательный участок № 2383 2 0009171-0009172 

Избирательный участок № 2384 2 0009173-0009174 

Резерв территориальной 

избирательной комиссии 
26 0009175-0009200 

Итого 100  

 

 


